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Kjære Ellel-venner!      Vårbrev 2011 

Hva vil du Jesus skal gjøre for deg? 
Dette er et relevant spørsmål å stille når vi møter mennesker som strever og bærer tunge byrder. 
Våre byrder kan være så mangt: plager pga egne eller andres synder, smerter og lidelse etter 
ulykker og traumer, vanskelige relasjoner, manglende støtte og godhet i oppveksten. Likevel er 
Jesu ord fortsatt gyldige i dag, når han i Matt 11,28 sier: Kom til meg, alle dere som strever og 
bærer tunge byrder, så vil jeg gi dere hvile.  
 
I Ellel-sammenheng vil du få undervisning om forskjellen på ”frukt” (symptomer) og ”røtter” 
(årsakene). Vi tror at Gud kan stelle med årsakene til det vi strever med. Derfor er to viktige 
bønner i vår sjelesorg: Jesus, vil du vise oss roten til problemet? Og så: Vil du vise oss hvordan 
vi skal be? Slik ønsker vi å nærme oss problemer som folk strever med. Og vi er selv 
mennesker som har blitt hjulpet til bedre liv på denne måten. 
 

• Lørdag 9 april har vi det siste av våre Bibel- og erfaringsbaserte kurs i forbønn og 
sjelesorg (Modul B). Tema denne dagen: Legedom etter ulykker og traumer. 
På dette kurset er det lagt inn undervisning med praktisk demonstrasjonsforbønn.  

Vitnesbyrd etter et tilsvarende kurs: Etter en bilulykke for 35 år siden har jeg slitt med 
frykt for å reise, spesielt å sitte på i bil med andre. Og nå har frykten sluppet taket!  
 

• Menighetsbesøk til Ålesund Vineyard med åpen kursdag 30. april 
 

• Sommerens Ona-kurs – Også i år har vi kurs på Ona i Møre og Romsdal 
 

• ”Nøkler til frihet” - Ny kursserie starter 23-24 september i Søgne Misjonskirke, vest 
for Kristiansand 

 

• Torsdag 6 – søndag 9 oktober: ”Guds legedom gjennom kreativitet”  
På Stenbekk Misjonssenter, Østfold  

 

• På vår norske hjemmeside  www.virkeligfri.no finner du informasjon om  
alle våre kurstilbud, Ellel Retreater, sjelesorgtilbud og samlinger gjennom året 
Påmelding til kursene pr telefon: 67413150, eller pr e-post: post@ellelnorge.no  

 
Vedlagt finner dere en oversikt over programmet for resten av 2011 og noen datoer for 2012. Se 
vedlegg. Som dere da vil se, blir det ikke Modulkurs i Oslo-området (på Lørenskog) fra høsten 
av, heller ikke i 2012. Vi kommer til å ”forflytte” oss litt med mer regionale tilbud en tid. Det 
tror vi er positivt for virksomheten.  
 
Vårlig hilsen 
 
Gunvor Pernille Rekstad    
Stiftelsen Ellel Ministries Norge,  
 

*** 
For jeg er viss på at verken død eller liv, verken engler eller krefter, verken det som nå er eller det som 
kommer, eller noen makt, verken det som er i det høye eller i det dype, eller noen annen skapning skal 
kunne skille oss fra Guds kjærlighet i Kristus Jesus, vår Herre. Rom 8,38-39 


